阿賀野市浄化槽法施行細則の一部を改正する規則をここに公布する。

  令和６年２月２０日

                        阿賀野市長 田 中 清 善

阿賀野市規則第８号

   阿賀野市浄化槽法施行細則の一部を改正する規則

 阿賀野市浄化槽法施行細則（平成２２年阿賀野市規則第８号）の一部を次のように改

正する。

別表を次のように改める。

別表（第５条関係）

提出書類 様式 提出部数

浄化槽設置届出書 共同省令様式第１号 ３部

浄化槽変更届出書 共同省令様式第２号 ３部

浄化槽使用休止届出書 環境省令様式第１号 ２部

浄化槽使用再開届出書 環境省令様式第１号の２ ２部

浄化槽使用廃止届出書 環境省令様式第１号の３ ２部

浄化槽使用開始報告書 第１号様式 ２部

浄化槽保守点検結果票 第２号様式 ２部

浄化槽技術管理者変更報告書 第３号様式 ２部

浄化槽管理者変更報告書 第４号様式 ２部

   附 則

 この規則は、公布の日から施行する。

6.3.1